
Uchwała Nr IV/XIII/159/12 
Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 24 lutego 2012r. 
 
 
o zamiarze przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 5 Specjalnej 
w Wejherowie w trzyletnią szkołę ponadgimnazjalną – Zasadniczą Szkołę 
Zawodową nr 5 Specjalną w Wejherowie. 
 
Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „i” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(j.t. Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 ze zmianami), art. 5c pkt 1 oraz art. 59 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami)  
 
 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
WyraŜa się zamiar przekształcenia z dniem 1 września 2012 roku Zasadniczej Szkoły 
Zawodowej nr 5 Specjalnej w Wejherowie z siedzibą w Wejherowie ul. Sobieskiego 279,  
w trzyletnią szkołę ponadgimnazjalną –  Zasadniczą Szkołę Zawodową nr 5 Specjalną  
w Wejherowie. 

 
§ 2 

 
1. Trzyletnia Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 5 Specjalna w Wejherowie wchodzić będzie  

w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 w Wejherowie z siedzibą  
w Wejherowie ul. Sobieskiego 279. 

2. Organizację trzyletniej Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 5 Specjalnej w Wejherowie 
określi Statut Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 w Wejherowie. 

 
§ 3  

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wejherowskiego. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 


